VelumRS - Wettfahrt

Warnemiinder Segel-Club e. V.

mittwochsregatta@wscev.de

Warnemiinder Mittwochsregatta 2016

vorlaufige Ergebnisliste
Wettfahrten: 1,2,3,4,5,6,7,9,10,11,12

Bootstyp: Kielboote

Low-Point

ausgeschr. Wettfahrten: 16 Wettfahrten mit 5 Streichern
Wettfahrtleitung: Uwe Jahnke

Schiedsgericht: Jirgen Bohn

Auswertung: Johann Ruickoldt

Organisation: WSC 1925 und ASVW

01.09.2016 - 12:17:26

Gruppe: (1,0) ORC Club (ORC-Club) Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf, 3.Wf, 4.Wf, 5.Wf, 6.Wf, 7.WF, 9.WF, 10.Wf, 11.Wf, 12.Wf (3 Streicher)
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G- SEGELNR BOOTSNAME ~ STEUERMANN/-  BOOTSTYPCLUB  P+P P+P P+P P+P P+P P+P P+P P+P P+P P+ P+P G- G-
PL FRAU (1.WF) (2.WH) (3.WF) (4.WF) (5.WF) (6.WF) (7.WF) (9.WF) (10.WH) (11.Wf) (12.Wf) PKTE PL
1 GER 2500 MAIKO John Victorin Farr30  ASVW 2’%0 1,100 1[[1)"5‘5] 1’100 7,[50] 5,[(?0] 1’100 1,100 1’100 1,100 1,100 9,00 1
2 GER 6934 nemo Uwe Kleinvogel  243°°" - Roe 5,[(?0] 2,%0 1,100 5,[(?0] 1,100 4,‘50 5,%0 6,[830] 2,%0 2,%0 3,%0 20,00 2
3 GER 7238 Roxy Andreas Bloch XP 38 Schotstek 750 8,[30] 1[[1)"5‘5] 8’%0 3,%0 1’100 3’?60 2,%0 3’?60 4,”(')0 1‘,;230] 31,00 3
4 GER 5147 Inspiration Torsten Hiibner  Luffe43  ASVW 3’?60 5,%0 1[[1)"5‘5] 6’[630] 4,”(')0 6’%0 4"50 3,%0 4"50 135,230] 4,”(')0 33,00 4
5 GER 6147 Imagine Thomas Wollboldt  IMX 40 Scots 4"50 9,%0 1[)1"\10':0 3’?60 1[(2)%(8)] 3’?60 2’%0 13[’,280] 135230] 5,%0 2,%0 39,00 5
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Ralf/Adam WSC 6 4 3 4 [DNS 8 6 [2) 5 [DNF 7

6 GER 6376 RAPTOR Zimlich/Schwertfeger 2%€" 376 4905 6,00 400 3,00 4,00 12,00] 800 6,00 13,00] 500 900 7,00 3006
. Q) 6 2 [ 2 7 7 4 8 [DNF 8
7 GER 6432 Freya Henning Drees Dehler 32 ASVW 13,00] 6,00 2,00 9,00] 2,00 7,00 7,00 400 800 9,00 8,00 44,00 7
Hauke/Jannis
. ] 8 [0 4 7 8 [0 8 5 [2 3 5
8 GER 443 UNIVERSITAS ggﬁﬂholz/Kammskl ONE-TON ASVZR 8,00 10,00] 400 7,00 8,00 10,00 8,00 500 13,00] 3,00 500 48,00 8
o . ] WSC 1 3 5 2 0CS 2 P B R 2 2
9 FIN 210 intoxicated Thoralf Wigger X-35 1925 100 3,00 500 200 12,00 2,00 13,00]13,00] 13,000 13,00 13,00 2100 @
Karsten, Dirk, Olaf .
. arsten, Dirk, comfortina WSC 9 7 [NF [0 5 9 [2 7 6 DNF 9
10 GER 7065 amell éfg(':ﬂ’ Weidner, 45 1925 9,00 7,00 11,00]10,00] 5,00 9,00 13,00] 7,00 6,00 9,00 9,00 ©1.0010
Susl ASVWW/ 2 2 2 2 2 2 2 2 7 2) 6
11 GER 7272 grpprerpcHEN Peter Hermann FIRST36.7 syac 13,00 13,00] 13,00] 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00 7,00 1300 6,00 °1:0011
N D 11 @ R 6 11 2 2 2 2 2
12 GER 3491 ATIEDE Dirk Weidner Nordsee 41 ASVW 13,00] 11,00 13,00] 13,00] 6,00 11,00 13,00 13.00 13,00 13,00 13,00 93,00 12
2) Die Yacht hat an der Wettfahrt nicht teilgenommen.
Protokoll:
Wettfahrt 1.Wf 2 .Wf 3.Wf 4 WFf 5.Wf 6.Wf 7 .\Wf 9.Wf 10.Wf 11.WF 12.Wf
Startzeit 04.05.2016 11.05.2016 18.05.2016 25.05.2016 01.06.2016 08.06.2016 15.06.2016 10.08.2016 17.08.2016 24.08.2016 30.08.2016
19:00:00 19:00:00 19:00:00 19:00:00 19:00:00 19:00:00 19:00:00 18:30:00 18:30:00 18:30:00 18:30:00
Bahnlange: 6,2 sm 6,2 sm 5sm 5,4 sm 6,2 sm 6,2 sm 5,2sm 6,2 sm 6,2 sm 6,2 sm 6,2 sm
Windstarke: 3-4 5 0-2 2 5 3-4 2 5-7 4-5 1-3 2-3
Windrichtung: WNW ENE NO bis S NW NO W E WNW W NNO - OSO S

Gruppe: (1,0) Yardstik 1 bis 103 (Yardstick) Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf, 3.Wf, 4 Wf, 5.Wf, 6.Wf, 7.Wf, 9.Wf, 10.Wf, 11.Wf, 12.Wf (3 Streicher)
G- SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/- BOOTSTYP CLUB P+P P+P P+P P+P P+P P+P P+P P+P P+P P+P P+P G- G-

PL FRAU (1.WH) (2.WF) (3.Wf) (4.W) (5.Wf) (6.WF) (7.Wf) (9.WF) (10.Wf) (11.Wf) (12.Wf) PKTE PL
1 GER404 REDFOX  Olaf Schitt X 79 ROYC 2’%0 1,100 1[?"5‘(';] f’ég) 4,‘50 7’[50] 18[?30] 2’%0 1,100 1})0 1,100 16,80 1
2 FRAG  Tinfinite Jens Burmeister MU HyZHD 1,100 2,%0 1,100 18[,280] 18[,2301 1,100 1,100 ?,’E)lg 18[,230] 3,%0 3,%0 17,00 2
3 GER257 Pi Andreas Klee  X99 YeW 3,%0 3,%0 1[?,’5151 :E?sg] 1,100 3,%0 4,[30] 1,100 3,%0 2,%)0 2,%0 1800 3
4 GER 3613 VIVA Ulrich GroR CB 33 Asvw 4 [0 4 5no [r o2 o 3 ) o 2 5 4 2990 4

4,00 10,00] 4,00 5,90 7,000 2,00 3,00 18,000 2,00 5,00 4,00
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5 GER 239 RiJo

6 GER30E Rafiki

7 GER 350 Mutafo

8 GER 343 Dude

9 GER 2454 Nobody

10 GER 5422 VENTUS II

GER
keine

12 GER 6435 Adventure

11 CHEETAH
13 GER 100 Free Bird
14 GER 276 NJORD

15 GER 7140 266

Hansi Kreft

Elmar Braatz

Sebastian Gerber

Frank Feller
Olaf Jensch
Dirk Jahnke

Malte Arp

Andreas
Symanzik

Fritz Korner

Mareike Ribbeck

jens scholz

Albin Nova  ASVZR
Beneteau

First 30E ~ ASVZR
Taurus ASVW
Beneteau

277 ROYC

Yeanneau 42 HYZHD

Hanse 371 WSe.

Dufour 40 WSC
performance 1925

Friendship 33 YCW

WSC
Hanse 312 1925
X 99 YCW

speed feet 18 SLRV

5 5 2
500 5,00 2,00
6 9 3

6,00 9,00 3,00
8 6 [DNF
8,00 6,00 11,00]
9 4 2

9,00 4,00 18,00]
7 [2 DNF
7,00 18,00] 11,00
[2) 8 [2)

18,00] 8,00 18,00]
10 7 DNF
10,00 7,00 11,00

[2) [2) [2)
18,00] 18,00] 18,00]
[2) [2) [2)
18,00] 18,00] 18,00]
[2) [2) [2)
18,00] 18,00] 18,00]
[2) [2) DNF
18,00] 18,00] 11,00
[2) [2) [2)

16 GER 36 Mannerpension Steffen Seher Taurus SSVR 18,00] 18,00] 18,00]
. Jorg [2) [2) [2)
17 GER 1842 Stars & Stripes Taschenbrecker ©°M€ off ASVW 18,00] 18,00] 18,00]
2) Die Yacht hat an der Wettfahrt nicht teilgenommen.
r) RDG Wiedergutmachung gewahrt
Protokoll:
Wettfahrt 1.Wf 2.Wf 3.Wf 4.Wf 5.Wf 6.Wf
Startzeit 04.05.2016 11.05.2016 18.05.2016 25.05.2016 01.06.2016 08.06.2016
18:45:00 18:45:00 18:45:00 18:30:00 18:45:00 18:45:00
Bahnlange: 6,2 sm 6,2 sm 5sm 5,4 sm 6,2 sm 6,2 sm
Windstarke: 3-4 5 0-2 2 5 3-4
Windrichtung: WNW ENE NO bis S NW NO W
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[91)
7,70]
7r)
10,60

1371)
10,00

DNF
16,00

127r)
12,20
3r)
13,90
[2)
18,00]

8r)
14,60

107r)
14,80

2r)
15,10

1r1)
16,00

DNF
16,00

117r)
18,00

7.Wf

6
6,00
11
11,00

8,00
10
10,00

12
12,00

3,00

13
13,00

9,00
2)
18,00

2,00

5,00
2)
18,00
2)
18,00

15.06.2016
18:45:00

5,2 sm

2
E

6 5
6,00 5,00
8 8
8,00 8,00
9 [2)

[2)
18,00]
[2)
18,00]

[2)

9,00 18,00] 18,00]

1 2

[2)

11,00 18,00] 18,00]

2) 2

3

18,00] 18,00] 3,00

[2) 2
18,00] 2,00
[2) 6
18,00] 6,00
4 7
4,00 7,00
10 2
10,00 18,00
5 2
5,00 18,00
[2) 2)
18,00] 18,00
2) 2)
18,00 18,00
2) 2)
18,00 18,00

9.Wf

10.08.2016
18:15:00

6,2 sm
5-7
WNW

2)
18,00
[2)
18,00]
2)
18,00
2)
18,00
2)
18,00
2)
18,00
2)
18,00
2)
18,00

10.Wf

[2)
18,00]
[2)
18,00]
4
4,00
5
5,00
7
7,00
2)
18,00
2)
18,00
2)
18,00
6
6,00
2)
18,00
2)
18,00
2)
18,00
2)
18,00

17.08.2016
18:15:00

6,2 sm
4-5
W

7
7,00
[2)
18,00]
DNF
10,00
4
4,00
DNF
10,00
2)
18,00
2)
18,00
2)
18,00
6
6,00
2)
18,00
2)
18,00
2)
18,00
2)
18,00

11.Wf

24.08.2016
18:15:00

6,2 sm
1-3
NNO - OSO
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5
5,00

7,00
8,00

6,00
2)
18,00
2)
18,00
2)
18,00
2)
18,00
2)
18,00
2)
18,00
2)
18,00
2)
18,00
2)
18,00

41,00 5
62,60 6
63,00 7
65,00 8
80,20 9
98,90 10
101,00 11
106,60 12
108,80 13
112,10 14
122,00 15
142,00 16

144,00 17

12.Wf

30.08.2016
18:15:00

6,2 sm

2 -

S

3
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Gruppe: (1,0) Yardstik 2 ab 104 (Yardstick) Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf, 3.Wf, 4.Wf, 5.Wf, 6.Wf, 7.Wf, 9.Wf, 10.Wf, 11.Wf, 12.Wf (3 Streicher)

G- SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/-

PL

1 GER 7051 Taipan

2 GER 2494 Bonita

3 GERA29

GER
D2286

5 GER 30

6 GER G27

GER
GER111

GER
NKD40

9 GER 471

GER
DF4551

11 GER 000

10

AnKaRa
Surprise
Sirius
Malika
Pretender

Diva

FRAU
Georg Sichtling

Klaus u. Joérn
Baganz u.Etzold

Werner Weber

Markus Homberg

Horst / Willi
Gunther / Feest

Werner Kiewe

Adrian Peter
Schutt

Manfred Dr.
Wehnert

KlabUsterbeere Martin Buck

LUCCA

LEVANTE

Gerd Steinmetz

BOOTSTYP

elan 295
C&C30e
Arion 29

Kievit 1050

30iger
Kielkreuzer

Granada

Hiddensee
Mk. 1l

Nordischer
Kreuzer

Hiddensee

Hanse 292

Johann Ruickoldt Jantar 33

2) Die Yacht hat an der Wettfahrt nicht teilgenommen.

Protokoll:
Wettfahrt
Startzeit

1.Wf
04.05.2016

18:30:00

Bahnlange:
Windstarke:

6,2 sm
3-4

Windrichtung: WNW

11.05.2016
18:30:00

6,2 sm

3.Wf

5sm
0-2

NO bis S

18.05.2016
18:30:00

4. Wf

25.05.2016
18:45:00

5,4 sm
2
NW

CLUB P+P P+P P+P P+P P+P P+P P+P P+P P+P P+P P+ G- G-
(1.WF) (2.WF) (3.WF) (4.WF) (5.WF) (6.WF) (7.WF) (9.Wf) (10.Wf) (11.Wf) (12.Wf) PKTE PL
11 R 101 2 @1 1 2 2
RSC92 4100 100 200 100 100 200] 400 1,00 100 200 200 1000 1
WSC 2 3 [NF 3 3 1 1 [DNF 3 [DNF 3 oo,
1925 2,00 300 7,00 300 300 100 100 7,00] 300 800 300 1%
3 4 [DNF 2 [5 3 3 4 4 [DNF 4
LGKW 300 400 7.00] 200 500] 300 300 400 400 800 400 27003
4 5 DNF 4 [ 5 5 3 2 2 2
HYZHD 400 500 7,00 400 12,000 500 500 300 12,00 1200 1200 4200 4
WSC 6 7 2 [ 7 6 2 DNF 6 DNF [2 Lo .
1925 6,00 7,00 12,00] 12,00] 7,00 6,00 200 7,00 600 800 12,00 42
5 6 DNF [2 4 4 [2 [2 5 DNF 2
Ohne 500 6,00 7,00 12,00] 400 400 12,00] 12,00] 500 800 1200 2100 6
D @ @ 2 2 2 2 2 2 1 1
YCW " 42.00] 12,00] 12,00] 12,00 12,00 12,00 12,00 2,00 200 1,00 100 °%00 7
D 2 @ 5 2 8 2 2 2 DNF 5
GYC 1200 12,00 12,00] 500 200 800 12,00 12,00 1200 800 500 °+00 8
ssv
SV 2 1@ R 2 2 2 2 2 2 oo
Ve 12.00] 2,00 1,00 12,00] 12,00] 12,00 12,00 1200 1200 1200 1200 '
WSC 7 @2 2 DNF 6 7 [ 2 2 2 2 oo
1925 7,00 12,00] 12,00] 7,00 6,00 7,00 12,00] 12,00 12,00 12,00 12,00 '°
Wse 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 g0
1925  12,00] 12,00] 12,00] 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 °©
5.Wf 6.Wf 7 .Wf 9.Wf 10.Wf 11.Wf 12.Wf
01.06.2016 08.06.2016 15.06.2016 10.08.2016 17.08.2016 24.08.2016 30.08.2016
18:30:00 18:30:00 18:30:00 18:00:00 18:00:00 18:00:00 18:00:00
6,2 sm 6,2 sm 5,2 sm 6,2 sm 6,2 sm 6,2 sm 6,2 sm
5 3-4 2 5-7 4-5 1-3 2-3
NO W E WNW W NNO - OSO S
01.09.2016

file:///R:/Johann Daten/Segeln/Regatten/Mitreg/2016/VELUM MR 16/tempE.html



VelumRS - Wettfahrt Seite 5 von 5
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01. 09. 2016 12:17:27 https.//www.velum-reqatta.com

VELUM REGATTA www.velum-regatta.caom
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